MW500 背负式
电机驱动器
随时随地为您服务
的电机驱动器
Driving efficiency and sustainability
工业电机
商用电机 & 家用电机
自动化

参考2) 电源 (V)
机座
尺寸 制动 IGBT
额定输出电流
(A)3)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
380 V ac 380-400 V ac 400 V ac 440-460 V ac
HP kW HP kW HP
MW500 无隔离开关且无 RFI 滤波器
MW500A01P3T4DB66XXXH00
380-480 三相
A
内置
1.3 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A01P6T4DB66XXXH00 1.6 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A02P0T4DB66XXXH00 2.0 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A02P6T4DB66XXXH00 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A04P3T4DB66XXXH00 4.3 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0
MW500B05P2T4DB66XXXH00
C
5.2 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
MW500B06P5T4DB66XXXH00 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0
MW500B10P0T4DB66XXXH00 10 5.0 3.7 5.5 4.0 7.5
MW500C14P0T4DB66H00
B
14 7.5 5.5 7.5 5.5 10
MW500C16P0T4DB66H00 16 10 7.5 10 7.5 10
MW500 无隔离开关且带 RFI 滤波器
MW500A01P3T4DB66C2XXXH00
380-480 三相
A
内置
1.3 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A01P6T4DB66C2XXXH00 1.6 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A02P0T4DB66C2XXXH00 2.0 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A02P6T4DB66C2XXXH00 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A04P3T4DB66C2XXXH00 4.3 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0
MW500B05P2T4DB66C2XXXH00
B
5.2 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
MW500B06P5T4DB66C2XXXH00 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0
MW500B10P0T4DB66C2XXXH00 10 5.0 3.7 5.5 4.0 7.5
MW500C14P0T4DB66C2H00
C
14 7.5 5.5 7.5 5.5 10
MW500C16P0T4DB66C2H00 16 10 7.5 10 7.5 10
MW500 带隔离开关且无 RFI 滤波器
MW500A01P3T4DB66DSXXXH00
380-480 三相
A
内置
1.3 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A01P6T4DB66DSXXXH00 1.6 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A02P0T4DB66DSXXXH00 2.0 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A02P6T4DB66DSXXXH00 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A04P3T4DB66DSXXXH00 4.3 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0
MW500B05P2T4DB66DSXXXH00
B
5.2 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
MW500B06P5T4DB66DSXXXH00 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0
MW500B10P0T4DB66DSXXXH00 10 5.0 3.7 5.5 4.0 7.5
MW500C14P0T4DB66DSH00
C
14 7.5 5.5 7.5 5.5 10
MW500C16P0T4DB66DSH00 16 10 7.5 10 7.5 10
MW500 带隔离开关和 RFI 滤波器
MW500A01P3T4DB66C2DSXXXH00
380-480 三相
A
内置
1.3 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A01P6T4DB66C2DSXXXH00 1.6 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A02P0T4DB66C2DSXXXH00 2.0 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A02P6T4DB66C2DSXXXH00 2.6 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A04P3T4DB66C2DSXXXH00 4.3 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0
MW500B05P2T4DB66C2DSXXXH00
B
5.2 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0
MW500B06P5T4DB66C2DSXXXH00 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0
MW500B10P0T4DB66C2DSXXXH00 10 5.0 3.7 5.5 4.0 7.5
MW500C14P0T4DB66C2DSH00
C
14 7.5 5.5 7.5 5.5 10
MW500C16P0T4DB66C2DSH00 16 10 7.5 10 7.5 10
MW500 - 背负式电机驱动器16
MW500 - 背负式电机驱动器 17

额定值和型号
MW500 用于背负式解决方案的变速驱动器 最大适用电机1)
参考2) 电源 (V)
机座
尺寸 制动 IGBT
额定输出电流
(A)3)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
220-230 V ac 220-230 V ac 230 V ac
HP kW HP kW HP
MW500 无隔离开关且无 RFI 滤波器
MW500A02P1S2DB66XXXH00
200-240 单相 A 内置
2.1 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A02P9S2DB66XXXH00 2.9 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A03P4S2DB66XXXH00 3.4 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A04P3S2DB66XXXH00 4.3 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A06P0S2DB66XXXH00 6.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
MW500 无隔离开关且带 RFI 滤波器
MW500A02P1S2DB66C2XXXH00
200-240 单相 A 内置
2.1 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A02P9S2DB66C2XXXH00 2.9 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A03P4S2DB66C2XXXH00 3.4 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A04P3S2DB66C2XXXH00 4.3 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A06P0S2DB66C2XXXH00 6.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
MW500 带隔离开关且无 RFI 滤波器
MW500A02P1S2DB66DSXXXH00
200-240 单相 A 内置
2.1 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A02P9S2DB66DSXXXH00 2.9 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A03P4S2DB66DSXXXH00 3.4 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A04P3S2DB66DSXXXH00 4.3 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A06P0S2DB66DSXXXH00 6.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
MW500 带隔离开关和 RFI 滤波器
MW500A02P1S2DB66C2DSXXXH00
200-240 单相 A 内置
2.1 0.5 0.37 0.5 0.37 0.5
MW500A02P9S2DB66C2DSXXXH00 2.9 0.75 0.55 0.75 0.55 0.75
MW500A03P4S2DB66C2DSXXXH00 3.4 1.0 0.75 1.0 0.75 1.0
MW500A04P3S2DB66C2DSXXXH00 4.3 1.5 1.1 1.5 1.1 1.5
MW500A06P0S2DB66C2DSXXXH00 6.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0
电机和驱动器机械安装组合
IE
C